PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER-MA
VEREADOR JOSÉ CARLOS PINHEIRO ALVES

Rua Getúlio Vargas s/n, centro.

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 01/2023
Leia-se em plenário

Denomina espaço da Câmara Municipal de
São Vicente Férrer-MA e dá outras
providências.

O PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER, Estado do

Maranhão, aprova a seguinte Resolução:

Art. 1º. Denomina-se de “Vereador Afonso Abreu” o saguão de acesso aos

gabinetes dos vereadores no prédio da Câmara Municipal de São Vicente Férrer-MA.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Plenário “vereador José Américo dos Santos”, 28 de fevereiro de 2023.

Vereador JOSÉ CARLOS (GATINHO)